
LISTOPAD 

Během listopadu byla dokončena ve škole renovace dveří a výměna klik, děkujeme tímto MÚ 

Benátky nad Jizerou. 

V listopadu se v naší škole nic zvláštního nedělo. Pokračujeme v tom, co se nám osvědčilo: ve 

školních projektech EVVO – environmentální výchova a Dějiny mojí rodiny, v arteterapii, 

canisterapii.  

Světový den rybolovu 

Díky projektu EVVO jsme se zamysleli jak nezákonný a nehlášený rybolov může ohrozit 

udržitelnost rybolovných zdrojů. Hledali jsme způsoby, jak vyřešit další hrozby ohrožující 

nejen naše české řeky a rybníky, ale i světové oceány - patří vypouštění plastového odpadu do 

moří? 

Pilně se připravujeme na Vánoce. Máme napečené perníčky, stačí jen nazdobit. Pracujeme na 

výzdobě školy, polikliniky města a oční ordinace/odběry krve. Čekáme na Mikuláše, anděly a 

čerty ze ZŠ Pražská.  Moc se těšíme na společné tvoření, připravujeme překvapení pro čerty – 

společné vystoupení. Prostě si užíváme adventní čas a těšíme se na Vánoce.  

V Novém roce 2025 přejeme všem to, co člověk nejvíc potřebuje – ZDRAVÍ, to, co člověk 

stále hledá – ŠTĚSTÍ a to, bez čeho nelze žít – LÁSKU.   

 

 

                                                                                                          

 
Vzkaz od Miloška 

 



 

 

 

 
Vyráběli jsme a lovili jsme rybky 

 

 



 
             Pečeme perníčky 

 

 

 

 
Jana Fejcová, 6. roč. „Vánoční“ 


